1

平成22年2月10日

各   位

東京都世田谷区代沢五丁目 2 番 1 号

東邦ホールディングス株式会社

代表取締役社長      濱 田 矩 男

（東証第一部コード番号 8129）

問い合わせ先

執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

加 藤 勝 哉

（ 電 話  0 3 - 5 2 5 9 - 9 5 2 0）

組織変更・人事異動および連結子会社の取締役の異動のお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更･人事異動および連結子会社の取締役の異動について内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．東邦ホールディングス株式会社

(1)組織変更（平成22年3月1日付）

 ・「コーポレート･コミュニケーション室」に「ＥＮＩＦｖｏｉｃｅ課」を新設する。

(2)人事異動（平成22年3月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

野上 晶弘
コーポレート･コミュニケーション室 次長

兼 ＥＮＩＦｖｏｉｃｅ課長
コーポレート･コミュニケーション室 次長

2．東邦薬品株式会社

人事異動（平成22年3月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

貝羽 登 営業本部 福島営業部長 営業本部 宮城営業部 副部長

大内 康広
営業本部 東京営業部

城南医専部長 兼 中央医専部長

営業本部 東京営業部

城南医専部長

藤本 征和
営業本部 東京営業部

中央医専部 新宿千代田営業所長

営業本部 東京営業部

中央医専部 新宿千代田営業所 副所長

木村 貞男
営業本部

調剤薬局部 次長

ファーマクラスター㈱

常務取締役営業担当付 部長

岩田 正明
営業本部

調剤薬局部 次長

東邦薬品㈱ 営業本部 東京営業部

中央医専部長 兼 新宿千代田営業所長

2

3．ファーマクラスター株式会社

(1)組織変更（平成22年3月1日付）

 ・「営業本部」を新設する。

(2)新任取締役（平成22年3月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

勝又 秀之 専務取締役 営業本部長
東邦薬品㈱ 営業本部

福島営業部長

(3) 取締役の委嘱事項の変更（平成22年3月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

渡邉 義夫 常務取締役 会長付 常務取締役 営業担当

(4) 人事異動（平成22年3月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

小松 達佳 営業本部 次長
東邦ホールディングス㈱

グループ監査室 次長

以 上